
Landsbedømmelse samlet 2018
Lbnr CHR Ejer Kg Kr Testikel Afvig Afvig Afvig Afvig Dæk Hel Su m

20 105958-00392 Anja Vogelsang 44 R- 26 G 5 M ML 5 5 5 4 M-NG M 5,0 29
8 16534-00582 Lise Jeppesen 43 R 27 Hornknap LG 5 Ren NPS ML 4 4 St hals bedre sider 5 5 M meget silk og glans M 5,0 28
17 75448-00405 Holger Philipsen 50 R- 28 ngt tåvid MG 5 Ren SL 4 5 4 5 NG M 5,0 28
12 40382-00217 Mette Hoe 39 R- 27 LG 5 Ren nps ML 5 4 5 4 M-NG M 4,5 27,5
22 124294-00038 Birgitte Sally 40 R- 25 G 5 M nps ML 5 4 5 4 M M 4,5 27,5
40 55901-01829 Anne Hjelm 40 R- 26 G 5 Ren lbv ML 5 4 5 4 M M 4,5 27,5
16 16534-00593 Lise Jeppesen 43 R 25 LG 5 Ren NPS lidt lys agter ML 4 4 St nakke 5 5 M meget silk og glans M 4,5 27,5
12 67128-00659 Ib H. Hansen 48 R- 26 sv knæ LG 5 Mren mørk bov og lår SL 4 5 St hals dårligere kryds 4 4 NG silk glans M 4,5 26,5
15 55901-01778 Anne Hjelm 42 R- 26 bredklov 

hornknap G 5 Ren nps ML 5 4 4 4 M ru/mat kors M 4,0 26
31 55901-01817 Anne Hjelm 43 R- 25 MG 5 M ML 5 4 4 4 M-NG M 4,0 26
37 55901-01826 Anne Hjelm 42 R- 28 ngt svage koder 

bag G 5 Ren nps SL 4 4 5 4 M-NG M 4,0 26
3 109767-18537 Esben Lyngsaa Madsen 43 R 23 Hornknap G 5 Mren ML 4 4 st nake bedre sider 5 4 M meget silk glans M 4,0 26
7 124294-00036 Birgitte Sally 35 R- 22 G 5 M ML 4 4 mindre kors bedre side 4 4 M-NG M 4,0 25
13 13866-00714 Tobias Fundal 40 R- 25 ngt hastrang LG 5 M nps ML 4 4 større ryg dårligere ryg 4 4 M-NG M 4,0 25
16 61554-02520 Eva Langkjær 42 R- 27 G 5 M ML 4 4 større manke mlbv 4 4 M ru/mat kors M 4,0 25
24 61554-02536 Eva Langkjær 46 R- 25 LG 4 M lbbv nps ML 5 4 4 4 M-NG M 4,0 25
38 40382-00221 Mette Hoe 36 R- 26 G 4 M lbbv mm ML 5 4 4 4 M-NG M 4,0 25
15 109767-18553 Esben Lyngsaa Madsen 44 R- 24 Stjerne G 4 Mren mørk hals og manke ML 4 4 5 4 M meget silk glans M 4,0 25
1 67128-00602 Ib H. Hansen 49 R 27 G 5 Mren NPS SL 4 4 St nakke dårligere kryds4 4 M silk ru ryg spv M 4,0 25
14 67128-00677 Ib H. Hansen 39 R- 27 G 5 Mren SL 4 4 St hals og manke 4 4 M silk glans M 4,0 25
9 67128-00624 Ib H. Hansen 44 R 27 LG 5 Mren lys agter XSL 4 4 St hals dårligere hals 4 4 NG silk glans lidt manhårM 4,0 25
6 55901-01772 Anne Hjelm 40 R- 27 G 4 M lbbv mhals+manke ML 4 4 4 4 M rukors nspv M 4,0 24
23 55901-01801 Anne Hjelm 39 R- 26 ngt lav ryg LG 4 M lysere kors ML 4 4 4 4 M-NG M 4,0 24
27 13866-00244 Tobias Fundal 40 R- 23 LG 4 M lya ps SL 4 4 bedre sider store stabl 4 4 M-NG M 4,0 24
34 13866-00246 Tobias Fundal 42 R- 26 G 4 M lya ps ML 4 4 4 4 M M 4,0 24
21 109767-18571 Esben Lyngsaa Madsen 41 R- 26 Hornknap G 4 Mren mørk hals og bov ML 4 3 St hals bedre sider 5 4 M meget silk glans M 4,0 24
33 40382-00218 Mette Hoe 37 R- 27 G 5 M ML 5 4 3 4 M bedre sider M 3,0 24
2 63946-00793 Birte Kristensen 50 R 23 Stjerne G 3 Mren mørk manke hals bov ML 4 4 St hals dårligere bov 4 4 M silk glans NG 4,0 23
25 75448-00409 Holger Philipsen 40 R- 25 MG 5 M nps ML 4 4 stlm 4 3 M 3,0 23
19 67128-00701 Ib H. Hansen 44 R- 23 Hornknap MG 5 Ren SL 4 5 St nakke 3 3 M msilk mglans M 3,0 23
22 67128-00703 Ib H. Hansen 44 R+ 24 G 5 Mren mørk bov SL 4 4 St hals dårligere ryg 4 3 NG silk mglans M 3,0 23
1 59332-00600 Charlotte Lyngholm 30 O+ 24 G 4 Ren lbbv lbug ML 4 3 st nakke 4 4 M NG 3,0 22
2 124294-00023 Birgitte Sally 35 R- 24 XLG 4 M mørk nakke lys bug ML 4 3 st nakke smstbov 4 4 M-NG M 3,0 22
3 55901-01748 Anne Hjelm 46 R- 28 ngt svage koder bagG 5 M lbbv SL 4 3 løsere sider 3 4 NG M 3,0 22
9 105958-00379 Anja Vogelsang 41 O+ 26 G 5 M ML 3 4 stlm stlnakke mlår 3 4 M ty lår kors M 3,0 22
21 59332-00625 Charlotte Lyngholm 34 O+ 25 G 5 M ML 3 3 stlm mllår+kors smst 4 4 M ru/mat kors M 3,0 22
26 86280-00502 Marianne Svendsen 40 R- 24 ngt underbid G 5 M nps ML 3 3 stlryg smst 4 4 M M 3,0 22
30 124294-00041 Birgitte Sally 32 O+ 22 ngt uens 

testikler G 5 M mbv ML 4 3 dårligere lår 4 3 M tyndere/mat lår/kors M 3,0 22
36 124294-00044 Birgitte Sally 32 O+ 23 G 4 Ren lbbv ps ML 4 3 sthals 4 4 M M 3,0 22
6 67128-00607 Ib H. Hansen 50 R 27 Sv knæ G 5 Mren mørk hals SL 3 4 St hals og ryg 4 3 NG silk mglans M 3,0 22

Farve Lok Pels



Landsbedømmelse samlet 2018
Lbnr CHR Ejer Kg Kr Testikel Afvig Afvig Afvig Afvig Dæk Hel Su mFarve Lok Pels

10 63946-00815 Birte Kristensen 47 R 25 Stj. hornk. VG 4 Mren mørk manke bov SL 4 3 St hals 4 4 M silk, glans NG 3,0 22
5 63946-00807 Birte Kristensen 40 R 24 Hornknap G 5 Mren NPS ML 3 3 St sider hals manke 4 4 M silk, glans ru kors NG 3,0 22
11 55901-01776 Anne Hjelm 42 R- 26 G 4 M lbbv lbug ML 4 3 større sider 4 3 M-NG ru kors spv M 3,0 21
28 55901-01809 Anne Hjelm 42 R- 27 svage koder 

bag G 4 M lya SL 3 4 stlm mllår+kors 4 3 M M 3,0 21
7 120457-00159 Ejgil Andersen 40 R 27 G 4 Mren ML 4 4 Dårligere kors 3 3 M msilk stkors mglans M 3,0 21
4 120457-00143 Ejgil Andersen 31 O+ 26 min h øre G 4 Mren mørk bov og manke ML 3 4 mindre lår/kryds 3 4 M msilk glans M 3,0 21
18 109767-18561 Esben Lyngsaa Madsen 46 R 25 G 3 Mren mørk hals manke bov ML 4 3 St manke min kryds 4 4 M silk glans M 3,0 21
5 59332-00608 Charlotte Lyngholm 30 O+ 24 MG 5 M ML 4 2 lille mlbv 4 4 M rukors+bov M 2,0 21
14 105958-00380 Anja Vogelsang 36 R- 25 G 3 M nrtp lkors ps ML 3 3 stlm stlnakke ngensyl 4 4 M M 3,0 20
18 86280-00499 Marianne Svendsen 37 R- 23 MG 4 M rtp ps ML 3 3 mlbv dårligere lår 4 3 M ru/mat kors og lår M 3,0 20
32 82553-01245 Marianne Svendsen 49 R- 23 LG 3 M mm lya delvis 2f SL 3 3 4 4 M-NG dh M 3,0 20
10 59332-00619 Charlotte Lyngholm 35 R- 25 G 5 M ML 3 2 delvis tynde stabler 4 4 M-NT ru/mat kors NG 2,0 20
19 13866-00243 Tobias Fundal 40 R- 24 G 5 M lya nps ML 4 4 2 3 M ru/mat kors  og lår M 2,0 20
35 59332-00634 Charlotte Lyngholm 31 O+ 24 G 5 M ML 3 2 lille bedre sider smst 4 4 M-NT NG 2,0 20
29 59332-00627 Charlotte Lyngholm 28 O 26 mager G 4 lbbv ML 4 2 lille 4 3 M-NT NG 2,0 19
11 109767-18550 Esben Lyngsaa Madsen 36 R- 25 G 5 Mren ML 3 3 st hals min bov 3 3 M medel silk og glans M 2,0 19
4 13866-00235 Tobias Fundal 41 R- 25 XLG 3 M mm mhals delvis 2f SL 3 3 stlm stlr bedre sider 3 3 M-NG M 3,0 18
7 109767-18544 Esben Lyngsaa Madsen 41 R- 24 LG 4 Mren lysere bug og agter ML 3 3 min bov lår kryds 3 3 M Ru lår mat lår og kors M 2,0 18
8 13866-00237 Tobias Fundal 37 R- 25 XLG 3 M la delvis 2f ps ML 3 3 større manke 3 3 M ty lår ru/mat kors M 2,0 17
39 13866-00258 Tobias Fundal 29 O+ 20 G 4 M ps ML 3 2 stlryg mlbv 3 2 T M 2,0 16
13 120457-00157 Ejgil Andersen 38 R- 27 G 3 Mren mørk bov og lår SL 3 2 Større hals og kryds 3 3 M msilk mglans NG 2,0 16

Dyrene er rangeret efter - 1: Pointsum - 2: Helheds point - Dvs. dyr med samme sum og helhedspoint står  i tilfældig rækkefølge



Landsbedømmelse Sjælland 2018
Lbnr CHR Ejer Kg Kr Testikel Afvig Afvig Afvig Afvig Dæk Hel Sum

20 105958-00392 Anja Vogelsang 44 R- 26 G 5 M ML 5 5 5 4 M-NG M 5,0  29
17 75448-00405 Holger Philipsen 50 R- 28 ngt tåvid MG 5 Ren SL 4 5 4 5 NG M 5,0  28
12 40382-00217 Mette Hoe 39 R- 27 LG 5 Ren nps ML 5 4 5 4 M-NG M 4,5  27,5
22 124294-00038 Birgitte Sally 40 R- 25 G 5 M nps ML 5 4 5 4 M M 4,5  27,5
40 55901-01829 Anne Hjelm 40 R- 26 G 5 Ren lbv ML 5 4 5 4 M M 4,5  27,5
15 55901-01778 Anne Hjelm 42 R- 26 bredklov 

hornknap G 5 Ren nps ML 5 4 4 4 M ru/mat kors M 4,0  26
31 55901-01817 Anne Hjelm 43 R- 25 MG 5 M ML 5 4 4 4 M-NG M 4,0  26
37 55901-01826 Anne Hjelm 42 R- 28 ngt svage koder 

bag G 5 Ren nps SL 4 4 5 4 M-NG M 4,0  26
7 124294-00036 Birgitte Sally 35 R- 22 G 5 M ML 4 4 mindre kors bedre side 4 4 M-NG M 4,0  25
13 13866-00714 Tobias Fundal 40 R- 25 ngt hastrang LG 5 M nps ML 4 4 større ryg dårligere ryg 4 4 M-NG M 4,0  25
16 61554-02520 Eva Langkjær 42 R- 27 G 5 M ML 4 4 større manke mlbv 4 4 M ru/mat kors M 4,0  25
24 61554-02536 Eva Langkjær 46 R- 25 LG 4 M lbbv nps ML 5 4 4 4 M-NG M 4,0  25
38 40382-00221 Mette Hoe 36 R- 26 G 4 M lbbv mm ML 5 4 4 4 M-NG M 4,0  25
6 55901-01772 Anne Hjelm 40 R- 27 G 4 M lbbv mhals+manke ML 4 4 4 4 M rukors nspv M 4,0  24
23 55901-01801 Anne Hjelm 39 R- 26 ngt lav ryg LG 4 M lysere kors ML 4 4 4 4 M-NG M 4,0  24
27 13866-00244 Tobias Fundal 40 R- 23 LG 4 M lya ps SL 4 4 bedre sider store stabl 4 4 M-NG M 4,0  24
34 13866-00246 Tobias Fundal 42 R- 26 G 4 M lya ps ML 4 4 4 4 M M 4,0  24
33 40382-00218 Mette Hoe 37 R- 27 G 5 M ML 5 4 3 4 M bedre sider M 3,0  24
25 75448-00409 Holger Philipsen 40 R- 25 MG 5 M nps ML 4 4 stlm 4 3 M 3,0  23
1 59332-00600 Charlotte Lyngholm 30 O+ 24 G 4 Ren lbbv lbug ML 4 3 st nakke 4 4 M NG 3,0  22
2 124294-00023 Birgitte Sally 35 R- 24 XLG 4 M mørk nakke lys bug ML 4 3 st nakke smstbov 4 4 M-NG M 3,0  22
3 55901-01748 Anne Hjelm 46 R- 28 ngt svage koder bagG 5 M lbbv SL 4 3 løsere sider 3 4 NG M 3,0  22
9 105958-00379 Anja Vogelsang 41 O+ 26 G 5 M ML 3 4 stlm stlnakke mlår 3 4 M ty lår kors M 3,0  22
21 59332-00625 Charlotte Lyngholm 34 O+ 25 G 5 M ML 3 3 stlm mllår+kors smst 4 4 M ru/mat kors M 3,0  22
26 86280-00502 Marianne Svendsen 40 R- 24 ngt underbid G 5 M nps ML 3 3 stlryg smst 4 4 M M 3,0  22
30 124294-00041 Birgitte Sally 32 O+ 22 ngt uens 

testikler G 5 M mbv ML 4 3 dårligere lår 4 3 M tyndere/mat lår/kors M 3,0  22
36 124294-00044 Birgitte Sally 32 O+ 23 G 4 Ren lbbv ps ML 4 3 sthals 4 4 M M 3,0  22
11 55901-01776 Anne Hjelm 42 R- 26 G 4 M lbbv lbug ML 4 3 større sider 4 3 M-NG ru kors spv M 3,0  21
28 55901-01809 Anne Hjelm 42 R- 27 svage koder 

bag G 4 M lya SL 3 4 stlm mllår+kors 4 3 M M 3,0  21
5 59332-00608 Charlotte Lyngholm 30 O+ 24 MG 5 M ML 4 2 lille mlbv 4 4 M rukors+bov M 2,0  21
14 105958-00380 Anja Vogelsang 36 R- 25 G 3 M nrtp lkors ps ML 3 3 stlm stlnakke ngensyl 4 4 M M 3,0  20
18 86280-00499 Marianne Svendsen 37 R- 23 MG 4 M rtp ps ML 3 3 mlbv dårligere lår 4 3 M ru/mat kors og lår M 3,0  20
32 82553-01245 Marianne Svendsen 49 R- 23 LG 3 M mm lya delvis 2f SL 3 3 4 4 M-NG dh M 3,0  20
10 59332-00619 Charlotte Lyngholm 35 R- 25 G 5 M ML 3 2 delvis tynde stabler 4 4 M-NT ru/mat kors NG 2,0  20
19 13866-00243 Tobias Fundal 40 R- 24 G 5 M lya nps ML 4 4 2 3 M ru/mat kors  og lår M 2,0  20
35 59332-00634 Charlotte Lyngholm 31 O+ 24 G 5 M ML 3 2 lille bedre sider smst 4 4 M-NT NG 2,0  20

Farve Lok Pels



Landsbedømmelse Sjælland 2018
Lbnr CHR Ejer Kg Kr Testikel Afvig Afvig Afvig Afvig Dæk Hel SumFarve Lok Pels

29 59332-00627 Charlotte Lyngholm 28 O 26 mager G 4 lbbv ML 4 2 lille 4 3 M-NT NG 2,0  19
4 13866-00235 Tobias Fundal 41 R- 25 XLG 3 M mm mhals delvis 2f SL 3 3 stlm stlr bedre sider 3 3 M-NG M 3,0  18
8 13866-00237 Tobias Fundal 37 R- 25 XLG 3 M la delvis 2f ps ML 3 3 større manke 3 3 M ty lår ru/mat kors M 2,0  17
39 13866-00258 Tobias Fundal 29 O+ 20 G 4 M ps ML 3 2 stlryg mlbv 3 2 T M 2,0  16

Dyrene er rangeret efter - 1: Pointsum - 2: Helheds point - Dvs. dyr med samme sum og helhedspoint står  i tilfældig rækkefølge



Landsbedømmelse Jylland 2018
Lbnr CHR Ejer Kg Kr Testikel Afvig Afvig Afvig Afvig Dæk Hel Su m

8 16534-00582 Lise Jeppesen 43 R 27 Hornknap LG 5 Ren NPS ML 4 4 St hals bedre sider 5 5 M meget silk og glans M 5,0 28    
16 16534-00593 Lise Jeppesen 43 R 25 LG 5 Ren NPS lidt lys agter ML 4 4 St nakke 5 5 M meget silk og glans M 4,5 27,5 
12 67128-00659 Ib H. Hansen 48 R- 26 sv knæ LG 5 Mren mørk bov og lår SL 4 5 St hals dårligere kryds 4 4 NG silk glans M 4,5 26,5 
3 109767-18537 Esben Lyngsaa Madsen 43 R 23 Hornknap G 5 Mren ML 4 4 st nake bedre sider 5 4 M meget silk glans M 4,0 26    
15 109767-18553 Esben Lyngsaa Madsen 44 R- 24 Stjerne G 4 Mren mørk hals og manke ML 4 4 5 4 M meget silk glans M 4,0 25    
1 67128-00602 Ib H. Hansen 49 R 27 G 5 Mren NPS SL 4 4 St nakke dårligere kryds4 4 M silk ru ryg spv M 4,0 25    
14 67128-00677 Ib H. Hansen 39 R- 27 G 5 Mren SL 4 4 St hals og manke 4 4 M silk glans M 4,0 25    
9 67128-00624 Ib H. Hansen 44 R 27 LG 5 Mren lys agter XSL 4 4 St hals dårligere hals 4 4 NG silk glans lidt manhårM 4,0 25    
21 109767-18571 Esben Lyngsaa Madsen 41 R- 26 Hornknap G 4 Mren mørk hals og bov ML 4 3 St hals bedre sider 5 4 M meget silk glans M 4,0 24    
2 63946-00793 Birte Kristensen 50 R 23 Stjerne G 3 Mren mørk manke hals bov ML 4 4 St hals dårligere bov 4 4 M silk glans NG 4,0 23    
19 67128-00701 Ib H. Hansen 44 R- 23 Hornknap MG 5 Ren SL 4 5 St nakke 3 3 M msilk mglans M 3,0 23    
22 67128-00703 Ib H. Hansen 44 R+ 24 G 5 Mren mørk bov SL 4 4 St hals dårligere ryg 4 3 NG silk mglans M 3,0 23    
6 67128-00607 Ib H. Hansen 50 R 27 Sv knæ G 5 Mren mørk hals SL 3 4 St hals og ryg 4 3 NG silk mglans M 3,0 22    
10 63946-00815 Birte Kristensen 47 R 25 Stj. hornk. VG 4 Mren mørk manke bov SL 4 3 St hals 4 4 M silk, glans NG 3,0 22    
5 63946-00807 Birte Kristensen 40 R 24 Hornknap G 5 Mren NPS ML 3 3 St sider hals manke 4 4 M silk, glans ru kors NG 3,0 22    
7 120457-00159 Ejgil Andersen 40 R 27 G 4 Mren ML 4 4 Dårligere kors 3 3 M msilk stkors mglans M 3,0 21    
4 120457-00143 Ejgil Andersen 31 O+ 26 min h øre G 4 Mren mørk bov og manke ML 3 4 mindre lår/kryds 3 4 M msilk glans M 3,0 21    
18 109767-18561 Esben Lyngsaa Madsen 46 R 25 G 3 Mren mørk hals manke bov ML 4 3 St manke min kryds 4 4 M silk glans M 3,0 21    
11 109767-18550 Esben Lyngsaa Madsen 36 R- 25 G 5 Mren ML 3 3 st hals min bov 3 3 M medel silk og glans M 2,0 19    
7 109767-18544 Esben Lyngsaa Madsen 41 R- 24 LG 4 Mren lysere bug og agter ML 3 3 min bov lår kryds 3 3 M Ru lår mat lår og kors M 2,0 18    
13 120457-00157 Ejgil Andersen 38 R- 27 G 3 Mren mørk bov og lår SL 3 2 Større hals og kryds 3 3 M msilk mglans NG 2,0 16    

Dyrene er rangeret efter - 1: Pointsum - 2: Helheds point - Dvs. dyr med samme sum og helhedspoint står  i tilfældig rækkefølge

Farve Lok Pels


